Omnibus autem his modis magas erit latior et plana et mobiles chordae [[anatis]] magadijs singulis anulatis instructae. Stabiles uero inferius super crepidine magadis applicabantur. Aptius erit hypagogium uenatum quamzyganctere

Amphichordum sine fastigio siue Lyra amphichorda cum duobus iugis decussatis potest fieri altera maior in qua iuga obliqua minus obliquentur nulli autem sint canones, sed ancones tensi uacui sint usque ad infimam regionem iugorum exteriorj [exteriore ante corr.] latere sint 8 uel 9 nerui crassiores et satis contenti qui plectro pulsantur interiori 15 qui sinistra manu idem Systema acutum uersus continuantes. Vtrobique autem singula sint subductoria. Vel poterint iuga obliqua detrahi et tantum transuersa relinqui Apte pulsari poterit hoc organum a fidicine altius sedente circa superiorem regionem plectro et sinistrae digitis: propter chordarum longitudinem
Potest dextro pollice inseri anulum cum suppressorio ut post neruum plectro pulsatum is consilescat

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.24r,2; text: a, plectrum, b, suppressorium]

Si pandura fit tricubica poterit applicari tribus tonis Dorio, hypolydio, Iastio ita ut [[extremi duo]] solo Tono differant non modo sed temperatura sit haec in omnibus sed singuli diuersam speciem habeant

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.24r,3; text: Dorius, Ipolydius, Iastius, A, E, [sqb], [signa]]

[-<f.24v>-] [Doni, Aduersaria Musica K P, f.24v,1; text: Calamosicyomagadis, calamosambuca, Aulosyrinx, A, [sqb], C, D, E, F, G, a, B, foramen tegitur pollice sinistro, b E, dextro, indice, Fistula Tusca arundinea subalaris et hypostomatios, a, hypostomium, b, Balteus, amphicrusta]

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.24v,2; text: Fistula Tusca obliqua, Plagiosyrinx]

Haec fistula potest fieri laeuiissima expeditissima enim est siquidem taxillis depressis epistomia recta aperiunt foramina arundinum

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.24v,3; text: Lyrasambuca]

In auersa parte fides sunt sambucae in modum dispositae
Potest hoc organum inferius humi incumbere et inter genua teneri
Huic conuenit arcus pectinatus

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.24r,4]

Potest Lyrosambuca utrobique pulsari ita ut crepido Magadijs in medio sit uel certe simplex sit ponticulus et longior pars Systema habeat grauius altero Diapente potest etiam pulsari etiamsi non inuertatur

Super magas sambucae lata etiam est et magadijs anulatis instructa

Si in aequalia duo Systemata diuidantur in altero poterunt magadia anulata poni in altero minime

[-<f.25r>-] De Dithyrambjs [Dithyrambo ante corr.]